金拉拉
二年以上工作经验 | 女 |  27岁（1983年1月1日）
居住地：深圳
电　话：139********（手机） 
E-mail：Jinlala@51job.com   

最近工作 [ 2 年3个月]  
公　司： XX会计师事务所 
行　业： 会计/审计 
职　位： 审计专员/助理 
最高学历 
学　历： 硕士 
专　业： 世界经济 
学　校： 厦门大学 
--------------------------------------------------------------------------------

自我评价  

2年著名会计师事务所审计经验（含成功上市经验），高级审计员； 
拥有CPA全科合格证书，熟悉财务、税务、证券等国家相关政策法规及实务，财务知识扎实，具备良好分析和专业判断能力；
研究生毕业于厦门大学经济学院世界经济专业（国家重点学科）。在校学习成绩优异，多次获得省级及院校级奖励。 
求职意向  

到岗时间： 一个月内 
工作性质： 全职 
希望行业： 金融/投资/证券，银行，会计/审计 
目标地点： 深圳 
期望月薪： 面议/月 
目标职能： 银行，证券/金融/投资，财务/审计/税务  

工作经验  

2008 /7--至今：XX会计师事务所(500人以上) [ 2 年3个月]  
所属行业： 会计/审计 
审计部门 审计专员/助理 
按照相关会计准则与报告框架进行报表审计及内控审核； 
现场与客户沟通，获取审计资料，提出管理层建议； 
根据审计发现，提出审计调整及内控整改意见； 
根据证监会审计报告及附表披露要求编制审计财务报表； 
编制现金流量表及审计复核备忘录； 
复核工作底稿，保证审计报告及附表的准确性； 
根据《萨班斯法案》要求评估资金等重要流程内控设计及执行的有效性  

项目经验  

2010 /8--至今：美国上市公司内控鉴证 
项目描述： 本项目根据《萨班斯法案》要求，对美国上市公司内部控制进行审计并发表鉴证报告 
责任描述： 
评估资金及薪酬管理流程内部控制设计及执行的有效性 
根据审计发现，提出内控整改意见 
-------------------------------------------------------------------------------- 

2010 /1--2010 /1：专项审计报告项目
项目描述： 本项目接受公司管理层委托，执行专项财务报表审计 
责任描述：
按照相关会计准则与报告框架进行报表审计及内控审核； 
根据审计发现，提出审计调整意见 
-------------------------------------------------------------------------------- 

2009 /7--2010 /8：IPO及年报审计项目 
项目描述： 本项目负责某公司IPO及年报审计。该公司股票已于2009年11月在香港成功上市，全球发售 
责任描述： 
按照香港会计准则与报告框架进行报表审计； 
存货，采购，现金等重要业务循环内控审核； 
对所有往来科目进行函证并执行替代测试； 
现场与客户沟通，获取审计资料，提出管理层建议 
-------------------------------------------------------------------------------- 

2009 /2--2009 /4：大型国有企业年审项目
项目描述： 本项目负责某公司下属多家子公司年报审计 
责任描述： 
按照相关会计准则与报告框架进行报表审计； 
根据证监会审计报告及附表披露要求编制审计财务报表； 
编制现金流量表及审计复核备忘录 
-------------------------------------------------------------------------------- 

2008 /12--2009 /2：香港上市集团控股公司年报审计
项目描述： 本项目负责某上市公司年报审计 
责任描述：
按照相关会计准则与报告框架进行报表审计及内控审核； 
复核工作底稿，保证审计报告及附表的准确性  

教育经历  

2005 /9--2008 /9 厦门大学 世界经济 硕士 
主修课程包括：高级宏微观经济学、高级计量经济学、世界经济学、国际经济学 
-------------------------------------------------------------------------------- 

2001 /9--2005 /7 天津商学院 经济学 本科 
主修课程：西方经济学；政治经济学；货币银行学；国际投资与贸易；财政学  

证书   

2010 /5 证券从业资格证书  
-------------------------------------------------------------------------------- 

2008 /12 注册会计师  
-------------------------------------------------------------------------------- 

2003 /5 大学英语六级 
-------------------------------------------------------------------------------- 

2003 /3 全国计算机等级二级   

语言能力  

英语（熟练）  听说（良好），读写（熟练）  
英语等级： 英语六级  

